



ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇO

Nome: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

End: Rua T-14, nº 249

Cep: 74230-130

Fone: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços)

CNPJ: 02.106.664/0001-65

Insc. Estadual: 10351815-0

Insc. Mun.: Isento

ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇOS

Número: 193/2022

Emissão: 01/08/2022

Processo: 202200058002782

Fornecedor

Setor requisitante | Centro de Custo: Gerência de Gestão Integrada

Nome: ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA

CNPJ: 00.877.319/0001-08

Fone: 62 3291-3673 - 62 3293-9993

Contato: JOÃO BATISTA

Email: entreponto@hotmail.com

End: AVENIDA ANHANGUERA NRO 8424 - Quadra 90 - Lote 15

Nº: 8424

CEP: 74.503-100

Bairro: CAMPINAS

Cidade: Goiânia

Estado: GOIAS

DADOS BANCÁRIOS: BANCO 001 BB AGENCIA 3483-5 CONTA 27574-3

| Item | Lote | Descrição | Marca | Unid | Qtd. | R\$ Unit | R\$ Total |
|------|------|--|----------|--------|------|-----------|------------|
| 001 | 1 | Agulha de mão para bordar nº 24 em aço niquelado envelope com 10 unidades. | Circulo | pacote | 26 | R\$ 3,50 | R\$ 91,00 |
| 002 | 1 | Agulha de mão para bordar nº 26 em aço niquelado envelope com 10 unidades | Circulo | pacote | 23 | R\$ 3,50 | R\$ 80,50 |
| 003 | 1 | Agulha de mão para costura nº 03 em aço niquelado envelope com 20 unidades | Circulo | pacote | 30 | R\$ 3,50 | R\$ 105,00 |
| 004 | 1 | Agulha de mão para costura nº 06 em aço niquelado envelope com 20 unidades | Circulo | pacote | 25 | R\$ 3,50 | R\$ 87,50 |
| 005 | 1 | Agulha para crochê em alumínio nº 3,5 mm | Circulo | Unid | 56 | R\$ 3,30 | R\$ 184,80 |
| 006 | 1 | Agulha para crochê em alumínio nº 4,0 mm | Circulo | Unid | 51 | R\$ 3,30 | R\$ 168,30 |
| 007 | 1 | Agulha para máquina reta industrial nº 12 cabo fino pct com 10 unid. | Singer | pacote | 16 | R\$ 11,90 | R\$ 190,40 |
| 008 | 1 | Agulha para máquina reta industrial nº 16 cabo fino pct com 10 unid | Singer | pacote | 9 | R\$ 11,90 | R\$ 107,10 |
| 009 | 1 | Agulha para máquina reta industrial nº 18 cabo fino pct. com 10 unid | Singer | pacote | 3 | R\$ 11,90 | R\$ 35,70 |
| 010 | 1 | Agulha para máquina overlok nº 12 com pct 10 unid. | Singer | pacote | 12 | R\$ 16,80 | R\$ 201,60 |
| 011 | 1 | Agulha para máquina overlok nº 16 com pct 10 unid. | Singer | pacote | 8 | R\$ 16,80 | R\$ 134,40 |
| 012 | 1 | Agulha para máquina overlok nº 18 com pct 10 unid. | Singer | pacote | 3 | R\$ 16,80 | R\$ 50,40 |
| 013 | 1 | Alfinete de cabeça nº 29 de aço niquelado cx com 50 gr. | YARA | Caixa | 11 | R\$ 11,90 | R\$ 130,90 |
| 014 | 2 | Barbante cru de aproximadamente 600 gramas 100% algodão nº 06 | Soberano | Unid | 42 | R\$ 14,40 | R\$ 604,80 |
| 015 | 2 | Barbante cru de aproximadamente 600 gramas 100% algodão nº 08 | Soberano | Unid | 39 | R\$ 16,40 | R\$ 639,60 |
| 016 | 2 | Barbante colorido nº 06 de aproximadamente 700 gramas, na cor vermelha, composição (85% Algodão e 15% Outras Fibras). | Soberano | Unid | 26 | R\$ 18,20 | R\$ 473,20 |
| 017 | 2 | Barbante colorido nº 06 de aproximadamente 700 gramas, na cor verde, composição (85% Algodão e 15% Outras Fibras) | Soberano | Unid | 25 | R\$ 18,20 | R\$ 455,00 |
| 018 | 2 | Barbante colorido nº 06 de aproximadamente 700 gramas, na cor amarelo, composição (85% Algodão e 15% Outras Fibras) | Soberano | Unid | 25 | R\$ 18,20 | R\$ 455,00 |
| 019 | 2 | Barbante colorido nº 06 de aproximadamente 700 gramas, na cor azul, composição (85% Algodão e 15% Outras Fibras) | Soberano | Unid | 25 | R\$ 18,20 | R\$ 455,00 |
| 020 | 2 | Barbante colorido nº 08 de aproximadamente 700 gramas 100% algodão, cor vermelho, composição (85% Algodão e 15% Outras Fibras) | Soberano | Unid | 19 | R\$ 18,20 | R\$ 345,80 |
| 021 | 2 | Barbante colorido nº 08 700 gramas, cor verde, composição (85% Algodão e 15% Outras Fibras) | Soberano | Unid | 19 | R\$ 18,20 | R\$ 345,80 |

| | | | | | | | |
|-----|---|--|----------|--------|-----|-----------|--------------|
| 022 | 2 | Barbante colorido nº 08 700 gramas, cor amarelo, composição (85% Algodão e 15% Outras Fibras). | Soberano | Unid | 19 | R\$ 18,20 | R\$ 345,80 |
| 023 | 2 | Barbante colorido nº 08, 700 gramas, cor azul, composição (85% Algodão e 15% Outras Fibras). | Soberano | Unid | 19 | R\$ 18,20 | R\$ 345,80 |
| 024 | 2 | Bordado inglês com 10 cm de largura - 100% algodão - cor branco peça com 13,70 mt | prochow | peça | 22 | R\$ 81,20 | R\$ 1.786,40 |
| 025 | 2 | Bordado inglês com 7,5 cm de largura - 100% algodão - cor branco peça com 13,70 mt | prochow | peça | 20 | R\$ 69,30 | R\$ 1.386,00 |
| 026 | 2 | Fibra siliconada para enchimento (plumante) pacote com 1kg | santa Fe | pacote | 93 | R\$ 27,28 | R\$ 2.537,04 |
| 027 | 4 | Pincel para pintura nº 02 cabo amarelo formato chato | Condor | Unid | 10 | R\$ 2,30 | R\$ 23,00 |
| 028 | 4 | Pincel para pintura nº 04 cabo amarelo formato chato | Condor | Unid | 15 | R\$ 2,30 | R\$ 34,50 |
| 029 | 4 | Pincel para pintura nº 08 cabo amarelo formato chato | Condor | Unid | 20 | R\$ 2,42 | R\$ 48,40 |
| 030 | 4 | Pincel para pintura nº 10 cabo amarelo formato chato | Condor | Unid | 115 | R\$ 2,75 | R\$ 316,25 |
| 031 | 4 | Pincel para pintura nº 12 cabo amarelo formato chato | Condor | Unid | 120 | R\$ 3,06 | R\$ 367,20 |
| 032 | 4 | Pincel para pintura nº 18 cabo amarelo formato chato | Condor | Unid | 20 | R\$ 4,86 | R\$ 97,20 |
| 033 | 4 | Pincel para pintura nº 20 cabo amarelo formato chato | Condor | Unid | 12 | R\$ 5,91 | R\$ 70,92 |
| 034 | 4 | Pincel para pintura nº 0 cabo amarelo formato chato | Condor | Unid | 11 | R\$ 1,95 | R\$ 21,45 |
| 035 | 4 | Pincel para pintura nº 22 cabo amarelo formato chato | Condor | Unid | 116 | R\$ 7,10 | R\$ 823,60 |
| 036 | 4 | Termolina leitosa impermeabilizante com frasco com 100ml | Acrilex | Frasco | 45 | R\$ 9,90 | R\$ 445,50 |
| 037 | 5 | Fita de cetim nº 1, 7mm rolo com 100m 100% poliéster - face simples na cor vermelho | Najar | Rolo | 28 | R\$ 9,90 | R\$ 277,20 |
| 038 | 5 | Fita de cetim nº 1, 7mm rolo com 100m 100% poliéster - face simples na cor rosa | Najar | Rolo | 28 | R\$ 9,90 | R\$ 277,20 |
| 039 | 5 | Fita de cetim nº 1, 7mm rolo com 100m 100% poliéster - face simples na cor branca | Najar | Rolo | 28 | R\$ 9,90 | R\$ 277,20 |
| 040 | 5 | Fita de cetim nº 1, 7mm rolo com 100m 100% poliéster - face simples na cor lilás | Najar | Rolo | 28 | R\$ 9,90 | R\$ 277,20 |

| | | | | | | | |
|-----|---|--|-------|--------|-----|----------|--------------|
| 041 | 5 | Fita de cetim nº 1, 7mm rolo com 100m 100% poliéster - face simples na cor azul, | Najar | Rolo | 28 | R\$ 9,90 | R\$ 277,20 |
| 042 | 5 | Fita de cetim nº 1, 7mm rolo com 100m 100% poliéster - face simples na cor amarelo | Najar | Rolo | 28 | R\$ 9,90 | R\$ 277,20 |
| 043 | 5 | Fita de cetim nº 1, 7mm rolo com 100m 100% poliéster - face simples na cor verde | Najar | Rolo | 28 | R\$ 9,90 | R\$ 277,20 |
| 044 | 5 | Fita de cetim nº 2, 10mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m na cor: vermelho | Najar | Rolo | 386 | R\$ 2,10 | R\$ 810,60 |
| 045 | 5 | Fita de cetim nº 2, 10mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m na cor rosa | Najar | Rolo | 386 | R\$ 2,10 | R\$ 810,60 |
| 046 | 5 | Fita de cetim nº 2, 10mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m na cor branca | Najar | Rolo | 386 | R\$ 2,10 | R\$ 810,60 |
| 047 | 5 | Fita de cetim nº 2, 10mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m na cor lilás | Najar | Rolo | 386 | R\$ 2,10 | R\$ 810,60 |
| 048 | 5 | Fita de cetim nº 2, 10mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m na cor azul | Najar | Rolo | 386 | R\$ 2,10 | R\$ 810,60 |
| 049 | 5 | Fita de cetim nº 2, 10mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m na cor amarelo | Najar | Rolo | 386 | R\$ 2,10 | R\$ 810,60 |
| 050 | 5 | Fita de cetim nº 2, 10mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m na cor verde | Najar | Rolo | 386 | R\$ 2,10 | R\$ 810,60 |
| 051 | 5 | Fita de cetim nº 3 15mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: vermelho | Najar | Rolo | 384 | R\$ 2,50 | R\$ 960,00 |
| 052 | 5 | Fita de cetim nº 3 15mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: rosa | Najar | Rolo | 384 | R\$ 2,50 | R\$ 960,00 |
| 053 | 5 | Fita de cetim nº 3 15mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: branco | Najar | Rolo | 384 | R\$ 2,50 | R\$ 960,00 |
| 054 | 5 | Fita de cetim nº 3 15mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: lilás | Najar | Rolo | 384 | R\$ 2,50 | R\$ 960,00 |
| 055 | 5 | Fita de cetim nº 3 15mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: azul | Najar | Rolo | 384 | R\$ 2,50 | R\$ 960,00 |
| 056 | 5 | Fita de cetim nº 3 15mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: amarelo | Najar | Rolo | 384 | R\$ 2,50 | R\$ 960,00 |
| 057 | 5 | Fita de cetim nº 3 15mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: verde | Najar | Rolo | 384 | R\$ 2,50 | R\$ 960,00 |
| 058 | 5 | Fita de cetim nº 09 38mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: vermelho | Najar | Rolo | 377 | R\$ 5,40 | R\$ 2.035,80 |
| 059 | 5 | Fita de cetim nº 09 38mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: rosa | Najar | Rolo | 377 | R\$ 5,40 | R\$ 2.035,80 |
| 060 | 5 | Fita de cetim nº 09 38mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: branco | Najar | Rolo | 377 | R\$ 5,40 | R\$ 2.035,80 |
| 061 | 5 | Fita de cetim nº 09 38mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: lilás | Najar | Rolo | 377 | R\$ 5,40 | R\$ 2.035,80 |
| 062 | 5 | Fita de cetim nº 09 38mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: azul | Najar | Rolo | 377 | R\$ 5,40 | R\$ 2.035,80 |
| 063 | 5 | Fita de cetim nº 09 38mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: amarelo | Najar | Rolo | 377 | R\$ 5,40 | R\$ 2.035,80 |
| 064 | 5 | Fita de cetim nº 09 38mm com 100% poliéster - face simples peça com 10m cor: verde | Najar | Rolo | 377 | R\$ 5,40 | R\$ 2.035,80 |
| 065 | 5 | Laço de cetim nº 02 100% poliéster pacote com 50 unidades cor azul | Vogue | pacote | 116 | R\$ 3,20 | R\$ 371,20 |
| 066 | 5 | Laço de cetim nº 02 100% poliéster pacote com 50 unidades cor rosa | Vogue | pacote | 116 | R\$ 3,20 | R\$ 371,20 |
| 067 | 5 | Laço de cetim nº 02 100% poliéster pacote com 50 unidades cor branco | Vogue | pacote | 116 | R\$ 3,20 | R\$ 371,20 |

| | | | | | | | |
|-----|---|---|----------|--------|-----|-----------|--------------|
| 068 | 5 | Laço de cetim nº 02 100% poliéster pacote com 50 unidades cor amarelo | Vogue | pacote | 116 | R\$ 3,20 | R\$ 371,20 |
| 069 | 5 | Laço de cetim nº 05 100% poliéster pacote com 50 unidades cor azul | Vogue | pacote | 119 | R\$ 5,70 | R\$ 678,30 |
| 070 | 5 | Laço de cetim nº 05 100% poliéster pacote com 50 unidades cor rosa | Vogue | pacote | 119 | R\$ 5,70 | R\$ 678,30 |
| 071 | 5 | Laço de cetim nº 05 100% poliéster pacote com 50 unidades cor branco | Vogue | pacote | 119 | R\$ 5,70 | R\$ 678,30 |
| 072 | 5 | Laço de cetim nº 05 100% poliéster pacote com 50 unidades cor amarelo | Vogue | pacote | 119 | R\$ 5,70 | R\$ 678,30 |
| 073 | 5 | Laço de cetim nº 01 100% poliéster pacote com 50 unidades cor azul | Vogue | pacote | 119 | R\$ 2,70 | R\$ 321,30 |
| 074 | 5 | Laço de cetim nº 01 100% poliéster pacote com 50 unidades cor rosa | Vogue | pacote | 119 | R\$ 2,70 | R\$ 321,30 |
| 075 | 5 | Laço de cetim nº 01 100% poliéster pacote com 50 unidades cor branco | Vogue | pacote | 119 | R\$ 2,70 | R\$ 321,30 |
| 076 | 5 | Laço de cetim nº 01 100% poliéster pacote com 50 unidades cor amarelo | Vogue | pacote | 119 | R\$ 2,70 | R\$ 321,30 |
| 077 | 5 | Laço de cetim nº 09 100% poliéster pacote com 50 unidades cor azul | Vogue | pacote | 116 | R\$ 28,90 | R\$ 3.352,40 |
| 078 | 5 | Laço de cetim nº 09 100% poliéster pacote com 50 unidades cor rosa | Vogue | pacote | 116 | R\$ 28,90 | R\$ 3.352,40 |
| 079 | 5 | Laço de cetim nº 09 100% poliéster pacote com 50 unidades cor branco | Vogue | pacote | 116 | R\$ 28,90 | R\$ 3.352,40 |
| 080 | 5 | Laço de cetim nº 09 100% poliéster pacote com 50 unidades cor amarelo | Vogue | pacote | 116 | R\$ 28,90 | R\$ 3.352,40 |
| 081 | 5 | Lã 40g composição: 64% acrílico, 25% viscose e 11% poliamida pacote com 5 novelos cor rosa | Corrente | pacote | 29 | R\$ 24,50 | R\$ 710,50 |
| 082 | 5 | Lã 40g composição: 64% acrílico, 25% viscose e 11% poliamida pacote com 5 novelos, cor azul | Corrente | pacote | 29 | R\$ 24,50 | R\$ 710,50 |
| 083 | 5 | Lã 40g composição: 64% acrílico, 25% viscose e 11% poliamida pacote com 5 novelos, cor branco | Corrente | pacote | 29 | R\$ 24,50 | R\$ 710,50 |
| 084 | 9 | TNT liso 1,40cm de largura 100% polipropileno cor vermelho | santa Fe | metro | 90 | R\$ 1,99 | R\$ 179,10 |
| 085 | 9 | TNT liso 1,40cm de largura 100% polipropileno cor rosa | santa Fe | metro | 90 | R\$ 1,99 | R\$ 179,10 |
| 086 | 9 | TNT liso 1,40cm de largura 100% polipropileno cor branco | santa Fe | metro | 90 | R\$ 1,99 | R\$ 179,10 |
| 087 | 9 | TNT liso 1,40cm de largura 100% polipropileno cor lilás | santa Fe | metro | 90 | R\$ 1,99 | R\$ 179,10 |
| 088 | 9 | TNT liso 1,40cm de largura 100% polipropileno cor azul | santa Fe | metro | 90 | R\$ 1,99 | R\$ 179,10 |
| 089 | 9 | TNT liso 1,40cm de largura 100% polipropileno cor amarelo | santa Fe | metro | 90 | R\$ 1,99 | R\$ 179,10 |
| 090 | 9 | TNT liso 1,40cm de largura 100% polipropileno cor verde | santa Fe | metro | 90 | R\$ 1,99 | R\$ 179,10 |
| 091 | 9 | Feltro 100% - Poliéster 190g/m ² , 140 cm de largura vermelho | santa Fe | metro | 3 | R\$ 16,90 | R\$ 50,70 |
| 092 | 9 | Feltro 100% - Poliéster 190g/m ² , 140 cm de largura rosa | santa Fe | metro | 3 | R\$ 16,90 | R\$ 50,70 |
| 093 | 9 | Feltro 100% - Poliéster 190g/m ² , 140 cm de largura verde | santa Fe | metro | 3 | R\$ 16,90 | R\$ 50,70 |
| 094 | 9 | Feltro 100% - Poliéster 190g/m ² , 140 cm de largura branco | santa Fe | metro | 3 | R\$ 16,90 | R\$ 50,70 |

| | | | | | | | |
|-----|----|--|-----------|--------|----|------------|------------|
| 095 | 9 | Feltro 100% - Poliéster 190g/m ² , 140 cm de largura lilás | santa Fe | metro | 3 | R\$ 16,90 | R\$ 50,70 |
| 096 | 9 | Feltro 100% - Poliéster 190g/m ² , 140 cm de largura azul | santa Fe | metro | 3 | R\$ 16,90 | R\$ 50,70 |
| 097 | 9 | Feltro 100% - Poliéster 190g/m ² , 140 cm de largura amarelo | santa Fe | metro | 3 | R\$ 16,90 | R\$ 50,70 |
| 098 | 15 | Miçangas Craquelada Coloridas 12mm PCT com 500G | prochow | pacote | 10 | R\$ 90,74 | R\$ 907,40 |
| 099 | 15 | Miçangas sextavada colorida 8x10mm pct 500G | prochow | pacote | 10 | R\$ 53,00 | R\$ 530,00 |
| 100 | 15 | Miçangas Tererê Coloridas Plástico tamanho aprox. 8x10mm pct 500G | prochow | pacote | 10 | R\$ 51,00 | R\$ 510,00 |
| 101 | 15 | PÉROLA tipo arrozinho PCT com 500g | prochow | pacote | 5 | R\$ 128,00 | R\$ 640,00 |
| 102 | 15 | PEROLA SINTÉTICA nº 3 PCT com 500g | prochow | pacote | 5 | R\$ 117,00 | R\$ 585,00 |
| 103 | 15 | Meia pérola nº 08, 08mm sem furo pacote com 500g cor: pérola | prochow | pacote | 11 | R\$ 32,75 | R\$ 360,25 |
| 104 | 15 | Meia pérola nº 10, 10mm sem furo pacote com 500g cor: pérola | prochow | pacote | 11 | R\$ 32,75 | R\$ 360,25 |
| 105 | 15 | Pérola nº 12 com furo pacote com 500g cor: pérola | prochow | pacote | 2 | R\$ 32,75 | R\$ 65,50 |
| 106 | 17 | Potes de acrílico pequeno para lembrancinha com 10 unid. | PETS | pacote | 50 | R\$ 14,70 | R\$ 735,00 |
| 107 | 18 | Cordão rabo de rato (nas cores rosa, azul, vermelha, lilás, amarelo, laranja, verde) rolo c/100mt, sendo 6 de cada cor | megatex | rolo | 42 | R\$ 14,50 | R\$ 609,00 |
| 108 | 20 | Renda de nylon 2cm branca peça c/50m | Najar | rolo | 10 | R\$ 21,90 | R\$ 219,00 |
| 109 | 20 | Renda de nylon 7cm branca peça c/50m | Najar | rolo | 10 | R\$ 49,90 | R\$ 499,00 |
| 110 | 20 | Renda de nylon 7cm (nas cores – rosa, azul claro, vermelha) peça c/30m | Najar | rolo | 3 | R\$ 49,90 | R\$ 149,70 |
| 111 | 20 | Tira bordada 8cm rolo com no mínimo 13m | prochow | rolo | 10 | R\$ 22,90 | R\$ 229,00 |
| 112 | 20 | Viés 13mm cores variadas rolo com 20m | cinderela | rolo | 12 | R\$ 5,95 | R\$ 71,40 |

Valor total da Ordem de Compras R\$ 71.679,46

Valor por extenso: Setenta e um mil, seiscentos e setenta nove reais e quarenta e seis centavos

Cond. de Pagamento: O pagamento será efetuado via depósito bancário em até 30 (trinta) dias após entrega dos produtos/serviços e emissão válida do documento fiscal correspondente (nota fiscal, recibo ou equivalente), devidamente preenchido e atestado pelo Gestor indicado pela OVG.

Prazo de Entrega: Os produtos deverão ser entregues, preferencialmente de forma única, com um prazo de entrega de até 30 (trinta) dias contados da solicitação da OVG, observando-se as condições do Termo para a entrega dos mesmos.

Atenção: **É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material|serviço na OVG**



Observação. Os produtos deverão ser entregues na Av. Cristovão Colombo, esq com rua managuá, Jardim Novo Mundo, Goiânia-GO, de segunda- feira a sexta- feira, das 8:00h as 11:30h e das 13:30h as 16:00h. AGENDAR ENTREGA COM LEIDYANNA (62) 3201-6983

Os materiais/produtos deverão ser novos, de 1ª qualidade e entregues em perfeitas condições, não podendo estar danificado(s) por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência/embalagem, sob pena de não recebimento dos mesmos.

A CONTRATADA DEVERÁ ENCAMINHAR JUNTAMENTE COM AS NOTAS FISCAIS, CERTIDÕES DE REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTAS, EXIGIDAS NA CONTRATAÇÃO. O PAGAMENTO SERÁ LIBERADO, COM O ATESTO DA NOTA FISCAL ACOMPANHADA DAS CERTIDÕES REGULARES.

Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.

Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.

| | | |
|---|---|--------------------------|
| Diretora Geral | Diretor Administrativo Financeiro | |
|  |  | |
| Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado | Sérgio Borges Fonseca Júnior | Recibo/CONTRATADO |